
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

MIKOŁÓW DLA KLIMATU: "Rewitalizacja Parku Planty w Mikołowie – nasadzenia roślinne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 16

1.5.2.) Miejscowość: Mikołów

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.7.) Numer telefonu: 322262551

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@zuk.mikolow.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/800355

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
MIKOŁÓW DLA KLIMATU: "Rewitalizacja Parku Planty w Mikołowie – nasadzenia roślinne

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30eedd58-3063-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00350753

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039764/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.24 MIKOŁÓW DLA KLIMATU -Rewitalizacja Parku Planty – wzbogacenie składu gatunkowego roślin brzegowych
dużego stawu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Mikołów dla Klimatu - wdrażanie inwestycji z zakresu błękitno-zielonej infrastruktury w mieście. Dofinansowanie ze środków

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350753/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w ramach programu „Środowisko, Energia i Zmiany klimatu

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00335744

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PN.7.2023.UM

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 433520,53 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I wzbogacenie składu gatunkowego roślin brzegowych Dużego Stawu
Obsadzenie brzegów zbiornika spowoduje zwiększenie bioróżnorodności szaty roślinnej w strefie brzegowej.
Zakres zamówienia obejmuje:
a) usunięcie grup krzewów rodz. Różanecznik – 16 m² oraz przesadzenie istniejących bylin (funkie i kosaćce),
b) przygotowaniu terenu pod nasadzenia,
c) zabezpieczenie podnóża skarpy poprzez wykorzystanie wegetacyjnych faszyn kokosowych z roślinami,
d) usunięciu części narzutu kamiennego i nasypanie 10 cm warstwy ziemi ogrodniczej,
e) przykrycie dolnej części narzutu kamiennego za pomocą wegetacyjnych mat kokosowych z roślinami,
f) przykrycie górnej części narzutu kamiennego za pomocą mat kokosowych suchych,
g) wykonanie nasadzeń roślin (krzewów, bylin i roślin wodnych),
h) ściółkowanie korą nasadzeń
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6a do SWZ – oraz dokumentacji technicznej dla
części załączonej do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

4.5.5.) Wartość części: 60603,22 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część II wzbogacenie wielokondygnacyjnego systemu roślinności parkowej
W ramach zadania planuje się zwiększenie różnorodności roślinnej szaty w parku. Chodzi przede wszystkim o odbudowanie
warstwy krzewów oraz uzupełnienie jej o rośliny zielne, głównie byliny.
Zakres zamówienia obejmuje:
a) przygotowaniu terenu pod nasadzenia,
b) wykonanie nasadzeń roślin,
c) ściółkowanie korą nasadzeń
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6b do SWZ – oraz dokumentacji technicznej dla
części załączonej do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

4.5.5.) Wartość części: 372917,31 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350753/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu w części I zamawiający na sfinansowanie zamierzał przeznaczyć kwotę 74 541,96 zł
brutto.
W postępowaniu została złożona jedna oferta z ceną 273 291,48 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na
sfinansowanie zadania w wymaganej wysokości

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 273291,48 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 273291,48 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00350753/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi MIKOŁÓW DLA KLIMATU: "Rewitalizacja Parku Planty w Mikołowie – nasadzenia roślinne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 16
	1.5.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.5.7.) Numer telefonu: 322262551
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@zuk.mikolow.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30eedd58-3063-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00350753
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039764/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00335744

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PN.7.2023.UM
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 433520,53 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
	4.5.5.) Wartość części: 60603,22 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
	4.5.5.) Wartość części: 372917,31 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 273291,48 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 273291,48 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto



